Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali mJA HK Ménchengladbach/Aachen/Diren
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
« 1 HCWeiden 2018 7 7 0 0 129:66 +63 14:0
« 2 TV Roetgen 7 6 0 1 138:82 +56 12:2
« 3 BTBAachen 7 5 0 2 115:71 +44 10:4
4 4 Tschft. Lirrip 7 4 0 3 95:81 +14 8:6
« 5 Eschweiler SG 7 3 0 4 114:106 +8 6:8
6 TV Erkelenz 1860 7 2 0 5 52:104 -52 4:10
7 TV Korschenbroich 7 1 0 6 74:130 -56 2:12
8 HSG Minsterbachtal 7 0 0 7 71:148 -77 0:14
~ 9 zuriickgezogen am 08.05.2022
Bemerkungen
Platz 1-5 qualifizieren sich fur die Quali zur NRL bzw. zur OL
Nordrhein.

Spielleiter-Kontaktadresse

Heide, Oliver, Stielsgasse 7, 52222 Stolberg, Mobil:
015165232467, Tel.: 024023865676, Geschéft: 01520 6064131 ,
Jugendwart@handballkreisaachendueren.de
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So.22.05.2022 11:00
11:40
12:40
13:30
14:20
15:10
16:00
16:50
17:40
Sa. 28.05.2022 14:00
14:50
15:40
16:30
17:20
18:10

Hallenverzeichnis

02062 R1 Roetgen

1165
1165
1165
1165
1165
1165
1165
1165
1165
7033
7033
7033
7033
7033
7033

TV Roetgen

BTB Aachen

HC Weiden 2018
Tschft. Lirrip

TV Korschenbroich
TV Erkelenz 1860
BTB Aachen

TV Roetgen

HC Weiden 2018
Tschft. Lirrip

TV Erkelenz 1860
HSG Munsterbachtal
Eschweiler SG

TV Erkelenz 1860
TV Korschenbroich

Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Tschft. Lirrip

TV Erkelenz 1860
TV Korschenbroich
BTB Aachen

TV Roetgen

HC Weiden 2018

TV Korschenbroich
TV Erkelenz 1860
Tschft. Larrip

HSG Miinsterbachtal
Eschweiler SG

TV Korschenbroich
Tschft. Lurrip

HSG Miinsterbachtal
Eschweiler SG

15:14
175
21:4
6:17
6:19
2:15

24:10
21:2
17:7
23:8
9:18

13:22

12:17
15:7

13:25



Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali mJA HK Ménchengladbach/Aachen/Diren

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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